ZX LASERSENSORER
t i l  p r æ c i s e  m å l i n g e r
Unikt  Plug & Play-koncept
Advanced Industrial Automation
ZX-lasersensorserien fra Omron, verdens førende
sensorproducent, sætter nye standarder for præcis
lasermåling. ZX-sensorerne er baseret på et unikt Plug & Play-koncept og gør det
muligt at tilslutte en række forskellige udskiftelige sensorhoveder til den samme forstærker.

hvor huller på emnet ignoreres
Roterende objekter
Ved hjælp af P-P-holdefunktion
kan ZX måle roterende
objekters excentricitet
Arktælling
ZX kan detektere et enkelt
ark papir og kan på den måde
tælle op eller ned
Sender/modtager
ZX-sensoren måler højde,
bredde eller huller i
produktionsprocessen
Sensorhoved (diffus type)
Aftastningsmetode  Spotkarakteristik Måleområde Opløsning * Model
Alm. diffus Koncentreret 40 ± 10 mm 2 µm ZX-LD40
spot 100 ± 40 mm 16 µm ZX-LD100
300 ± 200 mm 300 µm ZX-LD300
Bredt spot 40 ± 10 mm 2 µm ZX-LD40L
100 ± 40 mm 16 µm ZX-LD100L
300 ± 200 mm 300 µm ZX-LD300L
Diffus til blanke overflader Koncentreret spot 30 ± 2 mm 0.25 µm ZX-LD30V
Bredt spot 30 ± 2 mm 0.25 µm ZX-LD30VL
* Ved 4.096 samplinger
Sender/modtager
Aftastningsmetode Målebredde Rækkevidde Opløsning *  Model
Sender/modtager 1- mm diam. 0 til 2,000 mm 4 µm ZX-LT001
5 mm 0 til 500 mm 4 µm ZX-LT005
10 mm 0 til 500 mm 4 µm ZX-LT010
* Ved 64 samplinger
S
F8
P